UBND QUẬN CẦU GiẤY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH

Số: 16/2024/QĐ-MNHB
	Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

Cầu Giấy, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai báo cáo thường niên của cơ sở giáo dục thực hiện Chương trình Giáo dục Mầm non theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÒA BÌNH
      Căn cứ Điều lệ trường mầm non Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020  của Bộ trưởng Bộ Giáo Dục và Đào Tạo;
Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
      Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công khai Báo cáo thường niên niên của cơ sở giáo dục thực hiện Chương trình Giáo dục Mầm non theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo của trường Mầm non Hòa Bình (Phụ lục đính kèm).
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm thực hiện Điều 1
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Các t/v trong BCĐ
- Lưu VT

                                                                                  Lã Thị Khánh Hòa

UBND   QUẬN CẦU GiẤY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON  HOÀ BÌNH     Số:  16 /2024/ QĐ - MNHB  Độc Lâp  –   Tự Do  –   Hạnh Phúc     Cầu Giấy ,   ngày 30 tháng  08   năm 2024

  QUY Ế T Đ Ị NH   V ề   vi ệ c  công khai báo cáo thư ờ ng niên c ủ a cơ s ở   giáo d ụ c th ự c hi ệ n  Chương trình Giáo  d ụ c M ầ m non theo Thông tư s ố   09/2024/TT - BGDĐT c ủ a B ộ   Giáo d ụ c và Đào t ạ o     HI Ệ U TRƯ Ở NG TRƯ Ờ NG M Ầ M NON HÒA BÌNH          Căn c ứ   Đi ề u l ệ   trư ờ ng m ầ m non Ban hành kèm theo Thông tư s ố   52/2020/TT - BGDĐT  ngày 31/12/2020  c ủ a B ộ   trư ở ng B ộ   Giáo D ụ c và Đào T ạ o;   Căn c ứ   Thông tư s ố   09/2024/TT - BGDĐT c ủ a B ộ   Giáo d ụ c và Đào t ạ o: Quy đ ị nh v ề   công  khai trong ho ạ t đ ộ ng c ủ a các cơ s ở   giáo d ụ c thu ộ c h ệ   th ố ng giáo d ụ c qu ố c dân;          Căn c ứ   vào tình hình th ự c t ế   c ủ a nhà trư ờ ng;   QUY Ế T Đ Ị NH   Đi ề u 1 :   Công khai Báo  cáo thư ờ ng niên   niên c ủ a cơ s ở   giáo d ụ c th ự c hi ệ n Chương trình  Giáo d ụ c M ầ m non theo Thông tư s ố   09/2024/TT - BGDĐT c ủ a B ộ   Giáo d ụ c và Đào t ạ o c ủ a  trư ờ ng M ầ m non Hòa Bình (Ph ụ   l ụ c đính kèm).   Đi ề u 2 : Ban ch ỉ   đ ạ o có trách nhi ệ m th ự c hi ệ n  Đi ề u 1   Đi ề u 3 :  Quy ế t đ ị nh này có hi ệ u l ự c k ể   t ừ   ngày ký./.   Nơi nh ậ n:                                                                             HI Ệ U TRƯ Ở NG   -   C ác t/v trong BCĐ                                                                          -   Lưu VT                                                                                                                                                                           Lã Th ị   Khánh Hòa